Договор поставки № 93 от 08.07.2025.

№ Товары (работы, услуги) Кол-во Ед. Цена Сумма
1 Бытовка металлическая (тип БК-00 6,0х2,4х2,5м) 1 шт 217 000,00 217 000,00

Итого: 217 000,00
В том числе НДС 20%: 36 166,67

Всего к оплате: 217 000,00
Всего наименований 1, на сумму 217 000,00 руб.
Двести семнадцать тысяч рублей 00 копеек

Оплатить не позднее 11.07.2025
Оплата данного счета означает согласие с условиями, согласно договору поставки товара.

Руководитель Ремезов С. Ю. Бухгалтер Ремезов С. Ю.